
令和 4 年 10 月 31 日 

各 位 

医療法人 五紀会 室蘭太平洋病院 

事務長 平 上 健 一 

テレビ面会の休止について（お知らせ） 

標記につきまして、院内感染防止対策の観点から、以下日程のテレビ面会を 

休止させて頂きますのでご連絡申し上げます。 

 

〇テレビ面会休止日程 

・11 月 2 日（水） 予定病棟：第２、3 病棟 

・11 月 9 日（水） 予定病棟：第 4、５、６病棟 

・11 月 16 日（水） 予定病棟：第 2、3 病棟 

※11 月 23 日（水・祝）は「勤労感謝の日」の為、実施予定なし 

※11 月 30 日（水）は「第 5 週」の為、実施予定なし 

 

 患者様、ご家族に於かれましては大変申し訳ございませんが、ご理解賜りたく 

お願い申し上げます。 

なお、12 月以降の予定につきましては、ホームページにてご連絡申し上げます。                     

  以上 


